
Copia 

 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.22 
 

OGGETTO: 

PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI 

PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO           

 

L’anno duemilasedici addì sedici del mese di giugno alle ore ventuno e minuti zero nella sala 

delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. DEMARCHI CLAUDIA - Presidente Sì 

2. GAGNONE VIVIANA - Vice Sindaco Sì 

3. GASCO MONICA - Consigliere Sì 

4. GAGNONE CRISTINA - Consigliere Sì 

5. GAGNONE ILARIA - Consigliere Sì 

6. IMERONE DANIELE - Consigliere Sì 

7. TESSARIN ANDREA - Consigliere Sì 

8. RAVASENGA CRISTIANO - Consigliere Sì 

9. AVVENENGO DUCCA RENATA - Consigliere Sì 

10. SPINA MARTA - Consigliere Sì 

11   LAURINI PIETRO - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor DOTT.SSA ANNA ACTIS CAPORALE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor DEMARCHI CLAUDIA nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

  



Premesso che:  

- l’art. 46, comma 3, del T.U.E.L. 267/2000 stabilisce che entro il termine fissato dallo statuto, il 

Sindaco, sentita la Giunta Comunale, presenta al Consiglio Comunale le linee programmatiche 

relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato;  

- l’art. 31, comma 2, dello statuto comunale stabilisce che il Sindaco presenta al Consiglio Comunale 

nella prima seduta, dopo la proclamazione degli eletti e la nomina della Giunta Comunale, le linee 

programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato;  

Ciò stante il Sindaco espone la proposta di linee programmatiche di mandato per il periodo 

2016/2021 risultanti dall’allegato programma amministrativo  e della quale propone 

l’approvazione, dando atto che trattandosi di atto privo di contenuto dispositivo riconducibile a 

mero atto di indirizzo non è necessaria l’espressione dei pareri di cui all’art. 49 del T.U.E.L. 

267/2000. 

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Vista la suestesa proposta di deliberazione 
 
con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di approvare la proposta di deliberazione di cui sopra è menzione 
 
Successivamente, su proposta del sindaco, ravvisata l’urgenza di procedere in merito, con 
votazione separata ed ad unanimità di voti favorevoli, resi per alzata di mano, delibera di 
rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

Il Sindaco 

     F.to : DEMARCHI CLAUDIA 

_________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : DOTT.SSA ANNA ACTIS CAPORALE 

_________________________________ 

 

  

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N 213 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 27/06/2016, come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

Fontanetto Po, lì 27/06/2016 

 

   Il Responsabile del Procedimento 

    F.to Paola Fornasiero 

 

 

  

 

  

  

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT.SSA ANNA ACTIS CAPORALE 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

 

Fontanetto Po, lì ____________________ Il Segretario Comunale 

DOTT.SSA ANNA ACTIS CAPORALE 

 

 


